
Finanční úřad pro Liberecký kraj 
1. máje 97, 460 02  Liberec 

 
 

 
Č.j.: 75788/25/2600-80542-501766 

 
Vyřizuje: J. Starý, Oddělení vymáhací II 
Tel.: 485 211 543 
E-mail: podatelna2600@fs.gov.cz 
ID datové schránky: zcqn2bf 

 
 
 

R O Z H O D N U T Í  O  Z R U Š E N Í  K O N Á N Í  D R A Ž B Y  
 
 

Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 195 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), takto  
 

konání opakované elektronické dražby nemovité věci  
dne 12.02.2025 v 08:15 hod. - 13.02.2025 v 13:15 hod., 

nařízené dražební vyhláškou č.j. 1226977/24/2601-00540-501766 
 

se ruší. 
 
Odůvodnění: 
Správce daně na návrh příjemce exekučního příkazu nebo z moci úřední daňovou exekuci 
zcela nebo zčásti zastaví, pokud odpadl důvod, pro který byla daňová exekuce nařízena.  
Dne 22.01.2025 byl vymáhaný nedoplatek, pro který měla být opakovaná elektronická dražba 
konána, dlužníkem v plné výši uhrazen včetně exekučních nákladů za výkon prodeje a 
hotových výdajů správce daně (§ 181 odst. 2 písm. b) daňového řádu).  
 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu). 
 
 
 
 
 

                    Ing. Jiří Čivrný, DiS.  
                         ředitel odboru 

 

Finanční úřad pro Liberecký kraj 
1. máje 97, 460 02  Liberec 

 
 

 
Č.j.: 75788/25/2600-80542-501766 

 
Vyřizuje: J. Starý, Oddělení vymáhací II 
Tel.: 485 211 543 
E-mail: podatelna2600@fs.gov.cz 
ID datové schránky: zcqn2bf 

 
 
 

R O Z H O D N U T Í  O  Z R U Š E N Í  K O N Á N Í  D R A Ž B Y  
 
 

Shora uvedený správce daně rozhodl podle § 195 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“), takto  
 

konání opakované elektronické dražby nemovité věci  
dne 12.02.2025 v 08:15 hod. - 13.02.2025 v 13:15 hod., 

nařízené dražební vyhláškou č.j. 1226977/24/2601-00540-501766 
 

se ruší. 
 
Odůvodnění: 
Správce daně na návrh příjemce exekučního příkazu nebo z moci úřední daňovou exekuci 
zcela nebo zčásti zastaví, pokud odpadl důvod, pro který byla daňová exekuce nařízena.  
Dne 22.01.2025 byl vymáhaný nedoplatek, pro který měla být opakovaná elektronická dražba 
konána, dlužníkem v plné výši uhrazen včetně exekučních nákladů za výkon prodeje a 
hotových výdajů správce daně (§ 181 odst. 2 písm. b) daňového řádu).  
 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí nelze uplatnit opravné prostředky (§ 195 odst. 5 daňového řádu). 
 
 
 
 
 

                    Ing. Jiří Čivrný, DiS.  
                         ředitel odboru 

 


